投标供应商不能提供项目负责人或者主要技术人员的劳动合同、社会保险等劳动关系证

明材料的，视为存在前款第（三）项规定的情形。

第一册专用条款

第一章 招标公告

一、项目概况

深圳市盐田区危险边坡和建筑挡墙人工监测服务招标项目的潜在投标人应在（本公告附

件中）获取招标文件，并于 2025年 8月 7日 14时 30分（北京时间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：YTYJGL-20250718

2.项目名称： 深圳市盐田区危险边坡和建筑挡墙人工监测服务

3.预算金额：人民币壹佰叁拾万零陆仟贰佰元整（¥1,306,200.00）

4.最高限价：人民币壹佰叁拾万零陆仟贰佰元整（¥1,306,200.00）

5.采购需求：

标的名称 数量 单位 简要技术需求（服务需求）

深圳市盐田区危险边坡和建筑挡

墙人工监测服务
1.0 项

对盐⽥区 48 处地质灾害隐患点情况进⾏⼈

⼯监测服务，为全区地质灾害监管⼯作提

供科学、详细、客观的依据。协助盐⽥区

地质灾害管理部⻔开展地质灾害防治宣传

⼯作。

6.合同履行期限：本项目为长期服务项目，此次招标服务期为 1年，总服务期限为 3年，

合同将按年度签署，即一年一签。

7.落实政府采购政策需满足的资格要求：无